
- 1 -

OBJEDNÁVKA č. 4100062885

Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen: Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP ČR
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
č. účtu: 1110205001/0710

Prodávající: CODEWARE, s.r.o.
se sídlem: VRATISLAVOVA 68/19 , 128 00 PRAHA 2 - VYŠEHRAD
IČ: 61061395
DIČ: CZ61061395
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. , Želetavská 1525/1 , 140 92 Praha 4
č.účtu: 000000-501441445/2700
zapsaná v OR:

Předmět Objednávky:
1. Předmětem Objednávky je závazek Prodávajícího dodat straně Kupující předtištěné samolepící štítky s
čárovými kódy pro označování doručených dokumentů (dále jen „Zboží") a převést na Kupující vlastnické
právo k takto dodanému Zboží.
2. Specifikace dodaného Zboží včetně číselné řady je uvedena v Příloze č. 1 k této Objednávce.

Doba a místo dodání Zboží, dodací podmínky:
1. Místem dodání Zboží je organizační složka Kupující na adrese: VZP ČR, Bratří Čapků 5520/18, 586 01
Jihlava.
2. Akceptace Objednávky: Objednávku je Prodávající povinen opatřit uznávaným elektronickým podpisem
(viz § 6 zákona č. 297/2016 Sb.) odpovědné osoby a takto potvrzenou Objednávku zaslat zpět Kupující do
datové schránky: i48ae3q, a to nejpozději do 48 hodin (počítáno v pracovní dny) ode dne, kdy mu byla
elektronická verze Objednávky doručena.
3. Prodávající je povinen takto objednané Zboží dodat Kupující do místa plnění (dodání), a to nejpozději do
30 (třiceti) pracovních dnů od odeslání potvrzené Objednávky zpět straně Kupující.
4. Řádné dodání Zboží bude potvrzeno Kontaktní osobou VZP na dodacím listu vztahujícím se k této
dodávce.
5. Dodací list musí obsahovat označení Smluvních stran, číslo této Objednávky, identifikaci Zboží a jeho
množstevní specifikaci, datum a místo dodání, čitelné jméno osoby Prodávajícího a Kontaktní osobou VZP,
která převzala Zboží a vlastnoruční podpisy těchto osob. V případě, že dodací list nebude obsahovat
veškeré výše uvedené náležitosti, bude Zboží považováno za nedodané.

Kupní cena, fakturační a platební ujednání:
1. Dohodnutá smluvní cena za 1 ks role (á 3 000 ks štítků v roli) činní 249,98 Kč bez DPH za roli.
2. Strany se dohodly, že kupní cena za dodávku Zboží bude hrazena bezhotovostně na podkladě daňového
dokladu – faktury (dále jen „faktura"), vystaveného Prodávajícím do deseti (10) dnů od úplného splnění
dodávky Zboží. Fakturováno bude pouze Prodávajícím předané a ze strany Kupující převzaté, na dodacím
listě řádně potvrzené, Zboží. Faktura musí obsahovat odkaz na tuto Objednávku.
3. Faktura bude vystavena na základě potvrzeného dodacího listu.
4. Prodávající vystaví do 15 kalendářních dnů fakturu za převzaté zboží.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce 30 ode dne doručení faktury na adresu sídla
Kupující uvedenou v záhlaví této Objednávky, případně do její datové schránky: i48ae3q.
6. Kupující je oprávněna před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše
uvedené náležitosti, nebo má jiné vady v obsahu podle této Objednávky (např. v případě, kdy byly účtovány
za dodané Zboží vyšší než touto Objednávky sjednané jednotkové ceny). V průvodním dopisu k vrácené
faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
třiceti (30) denní lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury Kupující.



Objednávka č. 4100062885
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
CODEWARE, s.r.o.
se sídlem: VRATISLAVOVA 68/19 , 128 00 PRAHA 2 - VYŠEHRAD
IČ: 61061395 ("dále jen prodávající")

- 2 -

Uveřejnění Objednávky:
1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) tuto Objednávku, jejichž hodnota plnění je rovna či přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, jakož i
všech případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší (dále jen:
„Dokumenty"), a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Dokumentů dle tohoto odstavce se rozumí
vložení elektronického obrazu jejich textového obsahu v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
metadat podle § 5 odst. (5) zákona o registru smluv do registru smluv.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že tyto Dokumenty (plné znění včetně příloh) zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Kupující. Prodávající je povinen zkontrolovat, že tyto Dokumenty
byly řádně v registru smluv uveřejněny. V případě, že Prodávající zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je
povinen neprodleně o nich písemně informovat Kupující.
3. Prodávající byl výslovně upozorněn a bere na vědomí zákonnou povinnost Kupující uveřejnit Dokumenty
na jejím profilu zadavatele (celé znění i s přílohami). Povinnost uveřejnění Dokumentů je Kupující uložena
jejím vnitřním předpisem, na základě, kterého je Kupující povinna uveřejňovat veškeré smlouvy či
objednávky, jejichž hodnota plnění dosáhne alespoň 50 000 Kč bez DPH.
4. Profilem Kupující je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Kupující jako veřejný zadavatel dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. jako subjekt
zadávající veřejné zakázky malého rozsahu procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a
dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup.
5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu
se zákonem o registru smluv bude v obou případech uveřejněno úplné znění Dokumentů.

Ostatní ujednání:
1. Právní vztahy mezi Kupující a Prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.
2. Potvrzením Objednávky Prodávající prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 8b. o střetu zájmů,
ve znění zákona (č. 14/2017 8b., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2
odst. 1 písm. c) nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % části společnosti v
obchodní společnosti.

Příloha č. 1
1. Obsahem štítku/etikety bude jednoznačný identifikátor dokumentu (UID) ve tvaru:
1.1. vzpesFFFFFFFF, kde FFFFFFFF bude hexadecimální číslo, které vznikne převodem z decimálního
čísla, tvořeného dvojčíslím roku a pořadovým číslem z vyhrazené číselné řady v rozsahu 1-50 mil.
1.2. Číselní řada: DEC 2201740001 – HEX vzpes833BE2E1
2. Další specifikace štítků/etiket:
• Rozměr etikety: 50 x 20 mm
• Rozměr kódu: 45,7 x 10,85 mm
• Velikost textu: 14 bodů (výška cca 4 mm)
• Materiál etikety: bílý bezdřevý strojově zpracovatelný polomatný papír,
tl. 0,063 mm
• Lepidlo: permanentní
• Materiál podkladu: hlazený polotransparentní nosný papír, tl. 0,046 mm



Objednávka č. 4100062885
mezi: Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IČ: 41197518
CODEWARE, s.r.o.
se sídlem: VRATISLAVOVA 68/19 , 128 00 PRAHA 2 - VYŠEHRAD
IČ: 61061395 ("dále jen prodávající")

- 3 -

• Minimální teplota pro aplikaci: 0 °C
• Použitelnost v teplotách: od -40 °C do +70 °C
• Mezera mezi etiketami: 3,020 mm
• Návin: role s dutinkou o průměru 40 mm
• Počet etiket v roli: 3.000 ks

Pol. Název výrobku

Číslo materiálu

Množství Cena za jedn

vč. DPH

Cena celkem

vč. DPH

00010 Štítky s čárovým kódem 1 JV 120.990,32 120.990,32

Celkem 400 ks rolí (1 role á 3000 ks štítků)

Celková kupní cena vč. DPH: 120.990,32 CZK

Rozpis DPH: základ daně sazba DPH částka DPH celkem s DPH

99.992,00 21,00 % 20.998,32 120.990,32

Místo plnění: VZP ČR, Ústředí, Bratří Čapků 5520/18, 586 01 Jihlava 1

Kontaktní osoba VZP: Libuše Brychtová, tel: +420 734 366 790

Datum plnění: 14.03.2024

Záruční doba v měsících: 24

Platební podmínka: 30 dnů od data doručení faktury do VZP ČR

Prodávajíci je povinen uvádět číslo této objednávky na daňových dokladech a na dodacích listech.

V ........................................... dne .....................

............................................................................
Ing. Marek Cvrček, ekonomický náměstek ředitele VZP

ČR


